
Thomas Jefferson Middle       BUS STOPS
 2013-2014 
ROUTE:  3  

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
7:41 Glenville & Ashbury 2:33 3:55 
7:43 Westberry & Forum 2:30 3:57 
7:46 Fairfield & Tiburon 2:28 3:59 
-- Lincoln 2:15 3:45 
-- 23888 Ave 15 ½  2:20 3:50 
-- Kimberly & Taylor 2:25 4:02 
-- Sundance & 

Grapewood 
2:37 4:07 

-- 2667 Boles 3:57 4;10 
-- Madera Villa Apts 4:05 4:12 

 

ROUTE:  7 

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
7:15 Coyote Lane --  
7:20 G St & Central --  
7:25 5th & P St --  
7:30 Madison --  
7:40 Stanford & Watt --  
7:43 San Bruno & Watt --  

 

 

 

 

 

 

 

 



Thomas Jefferson Middle       BUS STOPS
 2013-2014 
 

ROUTE:  14  

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
7:40 Raymond Thomas & 

Parkwood 
-- -- 

7:45 Ave 13 & Watts -- -- 
7:50 Gary Lane & 

Diamond 
-- -- 

7:56 Almond & Barnett -- -- 
 

ROUTE:  17  

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
7:40 Columbia & Rush -- -- 
7:45 Fresno & Grant -- -- 
 

ROUTE:  18 

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
6:30 9689 Road 30 -- -- 
6:33 9664 Golden State -- -- 
6:40 7589 Road 30 -- -- 
6:42 7212 Road 30 -- -- 
6:48 31297 Ave 7 -- -- 
6:54 6578 Golden State -- -- 
6:58 7512 Road 32 -- -- 
7:00 Lone Star Dr -- -- 
7:02 31294 Ave 8 -- -- 
7:05 Ave 8 & Road 31 -- -- 
7:08 Ave 8 & Road 29 ½  -- -- 
7:15 9759 Road 29 ½  -- -- 
7:18 10677 Road 29 ½  -- -- 
 

 



Thomas Jefferson Middle       BUS STOPS
 2013-2014 
ROUTE:  19 

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
6:20 9840 Road 28 -- -- 
6:30 7567 Road 28 -- -- 
6:40 27318 Ave 5 ½  -- -- 
6:42 27663 Ave 5 ½  -- -- 
6:44 28324 Ave 5 -- -- 
6:46 28692 Ave 5 -- -- 
6:48 28798 Ave 5 -- -- 
6:50 5394 Road 29 -- -- 
6:52 Ave 5 ½ & Road 29 

½  
-- -- 

6:54 5751 Road 29 1/2 -- -- 
6:57 5732 Hwy 145 -- -- 
7:01 27444 Ave 6 -- -- 
7:06 6720 Road 29 -- -- 
7:09 6291 Road 29 1/2 -- -- 
7:10 6591 Road 29 1/2 -- -- 
7:13 6606 Road 30 -- -- 
7:15 7593 Road 29 -- -- 
7:17 28413 Ave 8 -- -- 
7:19 8493 Road 29 -- -- 
7:23 Ave 9 & Road 28 ½  -- -- 
7:24 28448 Ave 9 -- -- 
7:26 9537 Road 28 ½  -- -- 
7:28 10129 Road 28 ½  -- -- 
7:30 28450 Ave 11 -- -- 

 

ROUTE:  28 

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
7:40 Kimberly & Taylor -- -- 
7:45 Madera Villa Apts -- -- 
7:50 Sundance & 

Grapewood 
-- -- 

-- Columbia & Rush 2:40 3:55 
-- Fresno & Grant 2:43 4:00 
 



Thomas Jefferson Middle       BUS STOPS
 2013-2014 
 

ROUTE:  33 

AM PU TIME BUS STOP WED.  EARLY OUT PM 
    
-- 137 E Lewis St 2:17 3:37 
-- 224 E Gary Lane 2:20 3:40 
-- 874 E Almond Ave 2:24 3:44 
-- 11742 Woodward Way 2:29 3:49 
-- 28450 Ave 11 2:34 3:54 
-- 9759 Road 29 ½  2:39 3:59 
-- 9664 Golden State 2:45 4:05 
-- 32055 Ave 8 2:51 4:11 
-- 31017 Ave 8 2:54 4:14 
-- 31294 Ave 7 2:57 4:17 
-- 8853 Road 24 -- 4:30 
-- 29551 Ave 8 3:02 -- 
-- 28798 Ave 5 3:27 -- 
-- 28448 Ave 9 3:07 4:45 
-- 28025 Ave 9 3:09 4:47 
-- 29904 Ave 5 ½  3:32 4:50 
-- 27318 Ave 5 ½  3:19 4:57 
-- 28798 Ave 5 -- 5:05 
 


